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Solicitation number 19-1N65-18-Q-0077 Title Date 18-Jun-18

For Providing Gardening Services to
American Embassy, New Delhi, India

Question: 1. As per the discussion we have to take off already existing grass, weeds and have to develop a new grass carpet, we
need the exact calculation of the area so that we can quote accordingly

16,167 sq. feet area, however please note that all prospective offerors’ present during the site visit were requested to measure
the exact area however each of the prospective offeror declined to measure the garden area stating they could tell the area by the
look of it, so they did not see a need to measure the garden area. All prospecive offerors’ were fully satisfied after inspecting the
garden.

Question 2: As per your sent document you need one point of contact like project manager or some other responsible guy who can
speak English also

Answer2. We need one responsible person / project manager who can make sure that gardeners are well aware of “ our
requirement ” and “have good knowledge of maintaining a garden” and makes sure that gardener(s), reports for work every day.
If any of the gardener requires leave a responsible person / project manager should arrange for a substitute gardener so that work
does not suffer.

Question: 3. | have a question regarding this is you need that guy to be regular employee or you want that guy to keep track of site
and stay in contact with client side authorized person

Answer 3. This person should keep a track of the site and in case of any concerns then he can get in touch with us.

Question 4: Where we have to dump all leaves and horticulture waste?

Answer 4: Some of the garden waste will go into preparation of compost and mulch to be used in gardening, the rest of the
gardening waste has to be dumped at site in small lots at a site designated by the municipality in that area.




